

30	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор _____ Никитина И.Ф. _____ 12.03.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Шарова Л.А. _____ 12.03.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Тимофеева О.В. _____ 12.03.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2767 _____ В.Е. Балашов _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

